Российская Федерация

Ивановская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от «02» декабря 2013 года № 38-р
«О внесении изменений в Распоряжение Главы Администрации Китовского сельского поселения от 05.08.2013 г. №26-р «О создании комиссии по оценке готовности Китовского сельского поселения к отопительному периоду на 2013-2014 годы»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», требований «Правил оценки готовности к отопительному периоду», утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103, Уставом Китовского сельского поселения:
1. Внести изменения в Распоряжение Главы Администрации Китовского сельского поселения от 05.08.2013 г. №26-р «О создании комиссии по оценке готовности Китовского сельского поселения к отопительному периоду на 2013-2014 годы.»:

1.1. В  Приложении  1 исключить строки:
В.Е Холодов                      - директор ООО «УК «Жилищсервис»;
А.Б.Кельман                     - директор МУП «ЖКХ с.Китово»;

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Китовского сельского поселения

В.А. Абрамова